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نشست صمیمانه امام جمعه و بخشدار مرکزي پاکدشت با دهیاران و رؤسای شوراهای
اسلامی روستاهای بخش مرکزی

بخشداری مرکزی پاکدشت گفت:جلب رضایت مندی مردم توسط مسئولان همان جلب رضایت ذات اقدس حق تعالی

است.

به گزارش روابط عمومی بخشداری مرکزی شهرستان پاکدشت حجت الاسلام و المسلمین رضا جوکار امام جمعه وسعید فکری بخشدار مرکزي پاکدشت در نشستی صمیمی با

دهیاران، رؤسای شوراهای اسلامی روستاهای بخش مرکزی دیدار و گفتگو کردند.

جوکار امام جمعه ضمن تبریک فرارسیدن ماه رجب پیرامون فضیلت آن پرداخت و اظهار کرد: ماه رجب، ماه استغفار، تهذیب اخلاق، ماه امیرالمومنین است ماه برکت و رحمت خدا

و ندبه و ماه اعتکاف است. ماه توجه به دیگران در کنار توجه به خود و خدای متعال است.

جوکار با اشاره به این که دهیاران و شوراهای اسلامی روستاها بعنوان راهبر محل خود هستند اظهار داشت : وظیفه مهم شما تبیین مسائل و مشکلات روستا برای مردم است و

باید قدر دان اعتماد مردم باشیم و آن را با هیچ چیز معاوضه نکنیم.

وی در ادامه به بیان عملکرد مطلوب مجموعه بخشداری و دهیاری های بخش مرکزی در بحث برگزاری رویدادهای فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و بحث زکات مستحبی پرداخت و

افزود: یکی از اقدامات قابل تحسین مجموعه بخشداری مرکزی، برگزاری مستمر رویدادهای مختلف در سطح شهرستان و جلب مشارکت مردم در روند برگزاری این رویداد ها می

باشد.

امام جمعه پاکدشت افزود : در جلسه شورای زکات شهرستان پاکدشت نیز با بررسی های انجام شده مشخص گردید، پرداخت زکات در سطح روستاهای بخش مرکزی نزدیک به

۶٠میلیارد تومان بوده است که این مهم نشان از دغدغه مندی مجموعه بخشداری مرکزی در بحث زکات مستحبی و کمک به نیازمندان و وجود ظرفیت های مردمی در این بخش

می باشد.

امام جمعه پاکدشت با پیشنهاد تشکیل شورای فرهنگی در روستاها و بخش مرکزی تاکید کرد : دشمن قصد دارد هویت ما را به خطر بیاندازد و وظیفه همه ماست که با برنامه

ریزی فرهنگی، رویدادسازی فرهنگی در راستای تعالی فرهنگی قدم برداریم.

فکری بخشدار مرکزی بیان داشت: در روستاها دهیاران و شوراها رابط میان مسئولان و مردم می باشند و باید مسائل و مشکلات روستاها را به مسئولان انتقال دهند.

بخشدار مرکزی با اشاره به نقش مردم در رشد و توسعه جوامع اظهار داشت: می توان با تکیه بر مردم و جلب مشارکت های مردمی رشد و توسعه در جوامع را سرعت بخشید.

وی در ادامه بر جلب رضایت مندی مردم توسط مسئولان که همان جلب رضایت ذات اقدس حق تعالی است تاکید نمود.

شایان ذکر است دیگر افراد حاضر در این جلسه نیز به بیان مشکلات و مسائل موجود در سطح روستاها پرداختند.
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